

8.1 重要提示
1.本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。
2.本报告除董事会决议通过并公告外，未经本集团许可，任何单位和个人不得擅自对报告内容进行修改、删减、复制或进行其他形式的再加工。
3.所有董事均出席审议本次半年度报告的董事会会议。
4.本公司半年度财务报告未经审计。
5.本公司及会计师事务所均无保留意见。
6.会计师事务所对本公司2011年半年度财务报告出具了标准无保留意见审计报告，审计报告号为：闽审会字[2011]第001号。

股票简称	闽灿坤B
股票代码	200512
上市证券交易所	深圳证券交易所
董事会秘书	孙美美
姓名	孙美美
联系地址	福建省漳州龙溪开发区灿坤工业园
电话	0596-6268103
传真	0596-6268014
电子邮箱	sun_mmei@khamkua.com

2.2 主要会计数据和财务指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

项目	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
总资产	2,002,896,080.72	1,985,108,875.38	0.90
归属于上市公司股东的所有者权益	483,595,065.10	461,411,506.21	4.89
股本	1,112,350,077.00	1,112,350,077.00	0.00
归属于上市公司股东的非流动资产	1,112,350,077.00	1,112,350,077.00	0.00
营业收入	1,373,364,867.20	1,665,099,562.62	(17.52)
营业总收入	30,615,169.90	43,181,953.41	(29.10)
营业利润	35,185,410.97	53,652,162.53	(34.40)
归属于上市公司股东的净利润	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	7,419,492.26	29,167,992.93	(73.88)
基本每股收益	0.02	0.03	(33.33)
稀释每股收益	0.02	0.03	(33.33)
加权平均净资产收益率(%)	4.77%	8.90%	(4.13)
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.61%	7.02%	(6.41)
经营活动产生的现金流量净额	924,787,026.82	37,457,182.12	(93.15)
每股经营活动产生的现金流量净额	0.11	0.03	(66.67)

项目	单位:人民币元
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	1,508,177.01
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	2,336,916.06
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	723,148.00
非经常性损益的所得税影响数	(4,485,169.79)
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润	(4,951,032.11)
合计	14,928,977.59

2.2.2 非经常性损益项目
√适用 □不适用

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

2.2.3 报告期内会计政策变更
√适用 □不适用

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

2.2.4 报告期内会计政策变更
√适用 □不适用

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

内容	本期数	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)
按境外会计准则	23,257,872.68	35,973,827.47	(35.92)
按境内会计准则	22,548,469.85	36,949,302.21	(38.97)

厦门灿坤实业股份有限公司

证券代码:200512 证券简称:闽灿坤B 公告编号:2011-020

2011 半年度 报告摘要

附注:财务报表组成部分
资产负责表(续)-未经审计
2011年6月30日

项目	附注	期末数	母公司	合并	母公司
流动资产:					
短期借款					
交易性金融资产					
应收票据					
应收账款					
预付款项					
应收利息					
应收股利					
其他应收款					
流动资产合计					
非流动资产:					
长期股权投资					
固定资产					
无形资产					
长期待摊费用					
递延所得税资产					
其他非流动资产					
非流动资产合计					
资产总计					
流动负债:					
短期借款					
应付票据					
应付账款					
预收款项					
应付利息					
应付股利					
其他应付款					
流动负债合计					
非流动负债:					
长期借款					
应付债券					
长期应付款					
专项应付款					
递延收益					
递延所得税负债					
其他非流动负债					
非流动负债合计					
负债合计					
所有者权益:					
股本					
资本公积					
盈余公积					
未分配利润					
所有者权益合计					
负债和所有者权益总计					

				7.2 利润分配		厦门国神工业股份有限公司	
				2016年1-6月		单位：人民币元	
	项目	附注	合并	母公司	合并	母公司	
一	营业收入		29,137,364.96	1,786,863.30	1,665,009,562.62	3,092,492.42	
二	营业成本		29,119,513.40	1,603,991.54	1,665,029,876.42	2,920,917.91	
三	营业利润		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四	利润总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五	净利润		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六	每股收益		0.33	0.33	0.33	0.33	
七	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八	归属于母公司股东的净利润		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
十	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
十一	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
十二	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
十三	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
十四	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
十五	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
十六	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
十七	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
十八	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
十九	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十一	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十二	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
二十三	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十四	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十五	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十六	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
二十七	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十八	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
二十九	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
三十	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
三十一	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
三十二	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
三十三	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
三十四	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
三十五	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
三十六	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
三十七	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
三十八	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
三十九	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十一	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十二	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
四十三	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十四	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十五	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十六	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
四十七	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十八	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
四十九	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五十	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
五十一	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五十二	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五十三	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五十四	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
五十五	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五十六	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五十七	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
五十八	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
五十九	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十一	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十二	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
六十三	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十四	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十五	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十六	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
六十七	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十八	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
六十九	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
七十	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
七十一	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
七十二	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
七十三	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
七十四	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
七十五	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
七十六	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
七十七	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
七十八	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
七十九	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十一	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十二	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
八十三	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十四	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十五	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十六	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
八十七	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十八	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
八十九	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九十	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
九十一	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九十二	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九十三	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九十四	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
九十五	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九十六	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九十七	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
九十八	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
九十九	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百零一	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百零二	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百零三	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百零四	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百零五	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百零六	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百零七	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百零八	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百零九	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百一十	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百一十一	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百一十二	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百一十三	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百一十四	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百一十五	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百一十六	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百一十七	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百一十八	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百一十九	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十一	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十二	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百二十三	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十四	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十五	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十六	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百二十七	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十八	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百二十九	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百三十	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百三十一	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百三十二	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百三十三	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百三十四	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百三十五	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百三十六	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百三十七	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百三十八	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百三十九	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百四十	归属于母公司股东的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百四十一	归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76	6,059,385.90	15,574.51	
一百四十二	少数股东损益		0.00	0.00	0.00	0.00	
一百四十三	综合收益总额		3,306,474.47	182,871.76</			